
 

 

 
 

 
 

Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 429 del 25 ottobre 2022 con il quale è stato approvato il Bando per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di tutorato per attività formative e didattico-integrative nell’ambito del D.M. 
752/2021 (AZIONE M dal titolo “TUTOR PER VADEMECUM”); 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 1 assegno di tutorato per attività formative e didattico-integrative 
nell’ambito del D.M. 752/2021 (AZIONE M dal titolo “TUTOR PER VADEMECUM”), pubblicato in data 25 ottobre 
2022 con    scadenza il 5 novembre 2022; 

 
DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

Prof. Michele Daloiso Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
PRESIDENTE 

Prof.ssa Maria Candida Ghidini Professoressa di seconda fascia presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
COMPONENTE 

Dott.ssa Giulia De Florio Ricercatrice a tempo determinato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
SEGRETARIO 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
Prof. Diego Saglia 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 




		2022-11-08T18:04:06+0100
	IT
	Diego Saglia




